
DUŠIČKOVÁ VZPOMÍNKA 

ve farním kostele v Úhonicích 
 

 

 

2. listopadu 2024 

Do chrámu v Úhonicích se lze vypravit i během odpoledne této soboty.  

Bude možné v tichu vzpomínat a zapálit svíčku. Kostel bude otevřený od 14 do 18 hodin. 

*** 

Zesnulé budeme připomínat v modlitbě při bohoslužbě,  

která se uskuteční v 18.00 hodin v kostele Zvěstování Panny Marie v Úhonicích. 

*** 

Pokud si přejete, aby místní farní společenství modlilo také vaše předky  

(celou rodinu nebo konkrétní zemřelé), můžete do schránek umístěných na hřbitovech  

v Úhonicích a v Chýni vhodit lístek s jejich jménem.  

Lze je zaslat i na e-mail dusicky.modlitby@gmail.com. 

SRDEČNĚ ZVE FARNÍ SPOLEČENSTVÍ Z ÚHONIC, CHÝNĚ, PTIC A OKOLNÍCH OBCÍ  


